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WOJSKA ROSYJSKIE W DRODZE DO TARTUS, A USA GOTOWE DO AKCJI

Kontyngent rosyjskich sił specjalnych jest w drodze do Syrii,
aby  strzec  rosyjskiej  floty  w  śródziemnomorskimi  porcie
znajdującym  się  w  nadmorskiej  miejscowości  Tartus,
poinformowali amerykańską telewizję NBC w piątek, 15 czerwca,
urzędnicy Pentagonu.

Jednostki płyną statkiem. Według źródeł DEBKAfile, kontyngent
składa się z oddziałów marynarki mających wylądować w Syrii w
najbliższych godzinach.

W odrębnym i wcześniejszym ogłoszeniu, źródła z Departamentu
Obrony  USA  w  Waszyngtonie  poinformowały,  że  wojsko  USA
zakończyło  planowanie  różnych  działań  przeciw  Syrii  w  tym
pomocy  państwom  sąsiadującym  –  odwołując  się  do  Turcji,
Jordanii i Izraela.

Syryjska wojna domowa wchodzi teraz w nową fazę interwencji
wojskowej  głównych  sił,  podają  źródła  wojskowe  DEBKAfile.
Moskwa,  wysyłając  żołnierzy  do  Syrii  bez  zgody  Rady
Bezpieczeństwa ONZ, ustanowiła precedens do naśladowania dla
Stanów Zjednoczonych, Unii Europejskiej i rządów arabskich.
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USA ROZMAWIAJĄ Z SYRYJSKĄ OPOZYCJĄ NT. DOSTAW BRONI

Interwencja wojskowa NATO w Syrii jest tylko kwestią czasu –
podaje izraelski portal informacyjny DEBKAfile znany ze swojej
współpracy z izraelskimi i amerykańskimi służbami specjalnymi.

„Interwencja nastąpi. Pytanie tylko kiedy się to stanie” –
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cytuje  portal  anonimowe  źródło  w  amerykańskich  służbach
specjalnych. Donosi również o tym, że delegacja syryjskiej
opozycji znajduje się obecnie w Waszyngtonie, gdzie omawia z
amerykańskimi  władzami  kwestię  dostaw  broni,  w  tym  broni
ciężkiej.

Większość broni dla powstańców została już zakupiona przez
Arabię Saudyjską i Katar, które opowiadają się za obaleniem
syryjskiego reżimu – podaje DEBKAfile.

Tymczasem w Syrii trwają starcia sił rządowych z powstańcami.
Jak  informują  przeciwnicy  reżimu,  w  sobotę  w  czasie  walk
zginęło ponad 70 osób.

Doniesienia na temat starć i bombardowań napływają praktycznie
z całego kraju. Najgorsza sytuacja w ostatnich dniach miała
miejsce w okolicach Damaszku.

W  sobotę  misja  ONZ  w  Syrii  zawiesiła  swoją  działalność  z
powodu  wzrostu  przemocy,  co  jest  kolejnym  dowodem  na
niepowodzenie  pokojowego  planu  rozwiązania  syryjskiego
konfliktu.
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